PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 5, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025
Autoria: Vereadores integrantes da Comissão de Orçamento, Finanças e Tributação

Página 1 de 1

APROVA ÀS CONTAS DOS SENHORES ADMINISTRADORES
DO  EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  SERAFINA  CORRÊA,
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023.

Art. 1º  Aprova às Contas de Governo dos Administradores do Executivo Municipal de
Serafina Corrêa, referente ao exercício de 2023, em conformidade com o Parecer nº 23.250, emitido pelo
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul.

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, 24 de novembro de 2025.

Ver.ª Lucimar Zarpelon
Presidente da COFT

Ver. Júlio Zatti
Relator da COFT

Ver. Paulo Massolini
Revisor da COFT

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-11-24T15:40:26-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020

		2025-11-24T15:58:43-0300
	PAULO JOSE MASSOLINI:20867700068

		2025-11-24T16:03:52-0300
	JULIO ZATTI:01561438014